十二、 投标/报价人如需对项目提出询问或质疑，应按招标文件附件中的询问函和质疑函的格式提

交。 

（本提示内容非招标文件的组成部分，仅为善意提醒。如有不一致，以招标文件为准） 

第一篇 投标邀请书 

广东远东招标代理有限公司受江门市人民医院的委托，对“江门市新三甲医院自助机

及签到机设备采购项目”进行公开招标采购，欢迎符合资格条件的供应商投标。 

一、 采购编号：GDYD251083 

二、 采购项目名称：江门市新三甲医院自助机及签到机设备采购项目 

三、 招标项目的性质：公开招标 

四、 项目内容及需求： 

1. 项目预算：¥542000.00元（大写：伍拾肆万贰仟元整） 

包组

编号 
标的名称 数量 

最高限价/单价最高限

价（人民币：元） 
标的所属行业 

1 
预约报到自助终端 2台 23500/台 

工业 
自助缴费一体机自助终端 6台 82500/台 

2. 交货期：合同生效后，中标供应商应在收到采购人签订合同后15个日历日内完成

硬件交付、软件开发与对接，其中：（1）硬件产品试运行稳定10个日历日后完成验收、

培训并正式交付使用；（2）软件产品试运行稳定5个日历日后完成验收、培训并正式交付

使用。 

3. 需要落实的政府采购政策：《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔202